

Norman og Stoffregen ApS

Københavnsvej 8
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 40 81 83 24

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023



Kasper Steen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norman og Stoffregen ApS
Københavnsvej 8
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 40 81 83 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 25. september 2019

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Ulrik Stoffregen, direktør
Kasper Steen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 32.330, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 173.156.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		200.613	176.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-22.568	-22.568
Resultat før finansielle poster		178.045	153.947
Finansielle indtægter		402	289
Nedskrivning af finansielle aktiver		-77.351	0
Finansielle omkostninger		-59.568	-61.044
Resultat før skat		41.528	93.192
Skat af årets resultat		-9.198	-20.569
Årets resultat		32.330	72.623
Overført resultat		32.330	72.623
		32.330	72.623

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.656.954	1.679.522
Materielle anlægsaktiver i alt		1.656.954	1.679.522
Anlægsaktiver i alt		1.656.954	1.679.522
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	23.177
Tilgodehavender i alt		0	23.177
Likvide beholdninger		65.718	37.994
Omsætningsaktiver i alt		65.718	61.171
Aktiver i alt		1.722.672	1.740.693

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		123.156	90.825
Egenkapital i alt		173.156	140.825
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		21.239	27.221
Hensatte forpligtelser i alt		21.239	27.221
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		442.580	461.344
Gæld til realkreditinstitutter		948.648	1.004.488
Selskabsskat		15.180	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.406.408	1.465.832
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	77.503	81.556
Anden gæld		44.366	25.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.869	106.815
Gældsforpligtelser i alt		1.528.277	1.572.647
Passiver i alt		1.722.672	1.740.693
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	90.826	140.826
Årets resultat	0	32.330	32.330
Egenkapital 31. december 2022	50.000	123.156	173.156

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver indregnet forventet tab på andre tilgodehavender på i alt kr. 77.351.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	486.736	463.380	20.800	371.964
Gæld til realkreditinstitutter	1.060.652	1.005.351	56.703	735.724
Selskabsskat	0	15.180	0	0
	1.547.388	1.483.911	77.503	1.107.688

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for al bankgæld i Norman & Stoffregen Tømmerfirmaet ApS. Den maksimale kautionsforpligtelse udgør på kr. 750.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.023.398, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 1.656.954

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 560.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 560.000 til sikkerhed for bankgæld og for Norman & Stoffregen Tømmerfirmaet ApS' mellemværende med pengeinstituttet.